
ZARZĄDZENIE NR 0050.22.2015
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015r.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011roku Kodeks Wyborczy
(Dz. U. nr 21 poz. 112 z późn. zm.)

Wójt Gminy Lipie
zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje się składy Obwodowych Komisji Wyborczych zgodnie z załącznikami
od Nr 1 do Nr 5.

§ 2. Wykonanie powierza się Pełnomocnikowi ds. wyborów.

§ 3. Zobowiązuje się Pełnomocnika do podania do publicznej wiadomości składów Obwodowych 
Komisji Wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień
10 maja 2015r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: A0B75041-0642-4D89-AFDE-890B3543246C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.22.2015
Wójta Gminy Lipie
z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Lipiu
Gminny Ośrodek Kultury w Lipiu

ul. Częstochowska 95, 42 – 165 Lipie
tel. (034) 3188163

Lp. Imię (imiona) 
i Nazwisko

Adres 
zamieszkania

Nazwa komitetu

1. Aneta Ewa Kowalik Danków Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP
Janusza Korwin - Mikke

2. Zenobia Szczuka Lipie Komitet Wyborczy Kandydata na
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Adama Jarubasa

3. Jan Gancarek Lipie Urząd Gminy w Lipiu
4. Ewelina Anna Kukuła Rozalin Komitet Wyborczy Kandydata na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Magdaleny Ogórek

5. Urszula Korzekwa Lipie Komitet Wyborczy Kandydata na
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Bronisława Komorowskiego

6. Jolanta Bronis Rębielice 
Szlacheckie

Komitet Wyborczy Kandydata na
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Andrzeja Dudy

7. Edyta Danuta Ślązak Parzymiechy Komitet Wyborczy Kandydata na
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Pawła Tanajno

8. Renata Woźniak Napoleon Komitet Wyborczy Kandydata na
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Jacka Wilka

 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: A0B75041-0642-4D89-AFDE-890B3543246C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.22.2015
Wójta Gminy Lipie
z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Parzymiechach
Zespół Szkolno – Przedszkolny w Parzymiechach

ul. Parkowa 2, 42 – 164 Parzymiechy
tel. (034) 3189479

Lp. Imię (imiona ) i Nazwisko Adres zamieszkania Nazwa komitetu

1. Bartosz Jarosław Kowalik Danków Komitet Wyborczy Kandydata
na Prezydenta RP Janusza Korwin - Mikke

2. Monika Mirowska Parzymiechy Komitet Wyborczy Kandydata
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa

3. Mieczysław Kobiela Zimnowoda Urząd Gminy w Lipiu

4. Jadwiga Maria 
Bogdanowicz

Parzymiechy Komitet Wyborczy Kandydata
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Magdaleny Ogórek

5. Daniela Miłkowska Parzymiechy Komitet Wyborczy Kandydata
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Bronisława Komorowskiego

6. Małgorzata Orzełek Parzymiechy Komitet Wyborczy Kandydata
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Andrzeja Dudy

7. Beata Joanna Bugaj Lipie Komitet Wyborczy Kandydata
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Pawła Tanajno

8. Roksana Jadwiga Trocha Napoleon Komitet Wyborczy Kandydata
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Jacka Wilka

 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: A0B75041-0642-4D89-AFDE-890B3543246C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.22.2015
Wójta Gminy Lipie
z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Lindowie
Zespół Szkolno –Przedszkolny w Lindowie

Lindów 33, 42 – 165 Lipie
tel. (034) 3188811

Lp. Imię (imiona) i Nazwisko Adres zamieszkania Nazwa komitetu

1. Marcin Karol Owczarek Wapiennik Komitet Wyborczy Kandydata
na Prezydenta RP Janusza Korwin - Mikke

2. Gabriela Kazimiera Krzak Wapiennik Komitet Wyborczy Kandydata
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Adama Jarubasa

3. Agnieszka Kotynia Stanisławów Urząd Gminy w Lipiu

4. Teresa Kowalska Natolin Komitet Wyborczy Kandydata
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Magdaleny Ogórek

5. Rafał Piotr Miłkowski Parzymiechy Komitet Wyborczy Kandydata
naPrezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Bronisława Komorowskiego

6. Joanna Katarzyna 
Jeziorska

Julianów Komitet Wyborczy Kandydata
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Andrzeja Dudy

7. Jarosław Łyźniak Stanisławów Komitet Wyborczy Kandydata
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Pawła Tanajno

8. Anna Elżbieta Wolf Parzymiechy Komitet Wyborczy Kandydata
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Jacka Wilka

 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: A0B75041-0642-4D89-AFDE-890B3543246C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.22.2015
Wójta Gminy Lipie
z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Rębielicach Szlacheckich
Szkoła Podstawowa w Rębielicach Szlacheckich

Rębielice Szlacheckie 93, 42 – 165 Lipie
tel. (034) 3188851

Lp. Imię (imiona ) i Nazwisko Adres zamieszkania Nazwa komitetu

1. Katarzyna Paulina Kowalik Danków Komitet Wyborczy Kandydata
na Prezydenta RP Janusza Korwin - Mikke

2. Alicja Halina Mączka Szyszków Komitet Wyborczy Kandydata
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Adama Jarubasa

3. Agnieszka Katarzyna Janic Rębielice Szlacheckie Urząd Gminy w Lipiu

4. Magdalena Sośniak Danków Komitet Wyborczy Kandydata
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Magdaleny Ogórek

5. Aleksandra Huptas Szyszków Komitet Wyborczy Kandydata
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Bronisława Komorowskiego

6. Barbara Maria Tołpa Lipie Komitet Wyborczy Kandydata
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Andrzeja Dudy

7. Barbara Ostrycharz Stanisławów Komitet Wyborczy Kandydata
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Pawła Tanajno

8. Agata Ewelina Klimczyk Rębielice Szlacheckie Komitet Wyborczy Kandydata
na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Jacka Wilka

 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: A0B75041-0642-4D89-AFDE-890B3543246C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.22.2015
Wójta Gminy Lipie
z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Natolinie
Lokal szkolny w Natolinie Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Lipiu

Natolin 51, 42 – 165 Lipie
tel. (034) 3189091

Lp. Imię (imiona ) 
i Nazwisko

Adres 
zamieszkania

Nazwa komitetu

1. Ewa Kutynia Danków Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza 
Korwin - Mikke

2. Alicja Dorota 
Radek

Rębielice 
Szlacheckie

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa

3. Bogdan Gniła Lindów Urząd Gminy w Lipiu
4. Aleksandra Maria 

Gudaja
Lipie Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek
5. Katarzyna Ewa 

Dobosz
Danków Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego
6. Zbigniew Janasiak Zimnowoda Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy
7. Agnieszka Siejka Rębielice 

Szlacheckie
Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno

8. Waldemar Andrzej 
Trocha

Napoleon Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: A0B75041-0642-4D89-AFDE-890B3543246C. Podpisany Strona 1




